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ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ RELATIVA A LA PRESENTACIÓ DE L'INFORME DE
VALORACIÓ DEL SOBRE 3 I PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT
D'UNIFORMITAT, CALÇAT I COMPLEMENTS PER LA POLICIA MUNICIPAL

Lloc
Data
Hora

Vocals: Sra. M. Àngels Planas i Crous, tinenta d'alcalde regidora d'Hisenda i Règim
Interior, que actua com a presidenta.
Sra. Berta Gratacós Cubarsí, cap de servei de Contractació i Compres que
actua com a vocal i com a secretària.
Sr. Carlos Merino Pons, interventor de la corporació.
Sr. José Ignacio Araujo Gómez, secretari general de la corporació.
Sr. Joan Jou Matamala, intendent en cap de la Policia Municipal de la
corporació.

:
:

14 de setembre de 2020
13:19

També hi són presents:

- La senyora Carme Nova Flores, tècnica del servei de Contractació i Compres.
- El senyor Biel de Montserrat Valls, tècnic del servei de Contractació i Compres.
- La senyora Agnès Clà Cubilles, tècnica del servei de Contractació i Compres.

Tots els assistents han estat presents a la Sala de Junta de Govern Local, excepte la
senyora Agnès Clà Cubillas i el senyor Joan Jou Matamala, que han assistit per
videoconferència.

: Sala de Junta de Govern Local i videoconferència

-

-

-
-
-

L'objecte de la sessió és la presentació de l'informe de valoració de les ofertes presentades
relatiu als criteris valorables en xifres o percentatges i la proposta d'adjudicació a l'òrgan de
contractació a favor del licitador amb major puntuació per adjudicar el contracte
administratiu del subministrament d'uniformitat, calçat i complements per la Policia
Municipal.

La Presidència declara constituïda la Mesa, d'acord amb el decret d'Alcaldia Presidència de
composició de la Mesa de Contractació de data 12 de juliol de 2019, i la Secretària llegeix
les disposicions legals aplicables, especialment l'article 326 de la Llei 9/2017, de 8 de
novembre, de contractes del sector públic (LCSP) ; el punt 7 de la Disposició Addicional
Segona de la LCSP i l'article 21 del Reial decret 817/2009, de 8 de maig, pel qual es
desenvolupa parcialment la LCSP.

Seguidament, es procedeix a la lectura de les puntuacions de les diferents empreses que
consten en l'informe tècnic de valoració de les proposicions presentades, emès en data 7
de setembre de 2020 per l'intendent en cap de la Policia Municipal, donant a conèixer la
puntuació obtinguda per les empreses licitadores:
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SUMINISTROS ESPECIALES MILTEC,
SL

Lot número 1

SUMINISTROS ESPECIALES MILTEC,
SL

Lot número 3

SATARA SEGURIDAD, SL

Lot número 2

  1.

  2.

PREU DE L'OFERTA
(PROPORCIONAL)
MILLORA AMBIENTAL
INCORPORACIÓ DE MILLORES
TÈCNIQUES DEL MATERIAL
REDUCCIÓ DEL TERMINI DE
LLIURAMENT ESTABLERT EN EL
PLEC DE PRESCR
GARANTIA ADDICIONAL

PREU DE L'OFERTA
(PROPORCIONAL)
MILLORA AMBIENTAL
INCORPORACIÓ DE MILLORES
TÈCNIQUES DEL MATERIAL
REDUCCIÓ DEL TERMINI DE
LLIURAMENT ESTABLERT EN EL
PLEC DE PRESCR
GARANTIA ADDICIONAL

PREU DE L'OFERTA
(PROPORCIONAL)
MILLORA AMBIENTAL
INCORPORACIÓ DE MILLORES
TÈCNIQUES DEL MATERIAL
REDUCCIÓ DEL TERMINI DE
LLIURAMENT ESTABLERT EN EL
PLEC DE PRESCR
GARANTIA ADDICIONAL

 30,00

 10,00
 10,00

 7,00

 3,00

 30,00

 10,00
 10,00

 4,36

 3,00

 30,00

 10,00
 10,00

 7,00

 3,00

  60,00
punts

  59,49
punts

  60,00
punts

Tècnica

Tècnica

Tècnica

   0,00 punts

   2,13 punts

   0,00 punts

Econòmica

Econòmica

Econòmica

  60,00 punts

  57,36 punts

  60,00 punts

EMPRESA TOTALVALORACIONS
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SATARA SEGURIDAD, SL

Lot número 3

SATARA SEGURIDAD, SL

Lot número 4

PREU DE L'OFERTA
(PROPORCIONAL)
MILLORA AMBIENTAL
INCORPORACIÓ DE MILLORES
TÈCNIQUES DEL MATERIAL
REDUCCIÓ DEL TERMINI DE
LLIURAMENT ESTABLERT EN EL
PLEC DE PRESCR
GARANTIA ADDICIONAL

PREU DE L'OFERTA
(PROPORCIONAL)
MILLORA AMBIENTAL
INCORPORACIÓ DE MILLORES
TÈCNIQUES DEL MATERIAL
REDUCCIÓ DEL TERMINI DE
LLIURAMENT ESTABLERT EN EL
PLEC DE PRESCR
GARANTIA ADDICIONAL

 26,60

 10,00
 10,00

 7,00

 2,50

 30,00

 10,00
 10,00

 7,00

 3,00

  73,22
punts

  67,00
punts

Tècnica

Tècnica

  17,12 punts

   7,00 punts

Econòmica

Econòmica

  56,10 punts

  60,00 punts

Berta Gratacós Cubarsí

La secretària

M. Àngels Planas i Crous

Vist i plau
La presidenta

La Mesa dona la seva conformitat, assumint i aprovant el contingut de l'informe de valoració
emès per l'intendent en cap de la Policia Municipal i vistes les puntuacions que consten en
la valoració, proposa a l'òrgan de contractació:

Primer.- Adjudicar el LOT 1 (SABATES I BOTES) a l'empresa SUMINISTROS
ESPECIALES MILTEC, SL amb NIF B31930852, per ser l’oferta amb major puntuació.

Segon.- Adjudicar el LOT 2 (UNIFORMITAT DE GALA), el LOT 3 ( ROBA OPERATIVA) i el
LOT 4 (GORRES, COMPLEMENTS I EQUIPAMENT) a favor de l’empresa SATARA
SEGURIDAD, SL, amb NIF B98001282, per ser l’oferta amb major puntuació en cada lot.

Finalitzat l'acte, la presidència de la Mesa dona per acabada la reunió, a les 13:21 hores i
signa aquesta acta juntament amb la Secretària, que en dona fe.
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